**Homilia sancti Gregorii Papæ.**

**Homilia 25. in Evangelia.**

**M**ARIA Magdalene, quæ fuerat in civitate peccatrix, amando veritatem, lavit lacrymis maculas criminis, et vox Veritatis impletur, qua dicitur: Dimissa sunt ei peccata multa, quia dilexit multum. Quæ enim prius frigida peccando remanerat, postmodum amando fortiter ar-

débat. Nam postquam venit ad monuméntum, ibique corpus Dominicum non invénit, sublatum crēdidit, atque discipulis nuntiavit: qui venientes vidérunt, atque ita esse ut mulier dixerat, credidérunt. Et de eis prótinus scriptum est: Abiérunt ergo discipuli ad semetipsos: ac deinde subjungitur: María autem stabat ad monuméntum foris plorans.

**R**. Tulerunt Dominum meum, et nescio ubi posuerunt eum. Dicunt ei Angeli: Mulier quid ploras? surrexit sicut dixit: \* Præcedet vos in Galilæam: ibi eum vidēbitis, alleluia, alleluia.

**V**. Cum ergo fleret, inclinavit se, et prospexit in monuméntum: et vidi duos Angelos in albis, sedentes, qui dicunt ei. Præcedet. Benedictio. Divinum auxilium.

Lectio ij.

**Q**uia in re pensandum est, huius mulieris mentem quanta vis amoris accéderat, quæ a monuménto Domini, etiam discipulis recedéntibus, non recedébat. Exquirébat quem non iuvenerat: flebat inquiréndo, et amoris sui igne succénsa, ejus, quem ablatum crēdidit, ardébat desidério. Unde contigit, ut eum sola tunc vidéret, quæ remanerat ut quereret: quia nimírum virtus boni operis, perseverantia est: et voce Veritatis dicitur: Qui autem perseveráverit usque in finem, hic salvus erit.

**R**. Congratulamini mihi, omnes qui diligitis Dominum, quis quem querébam, appáruit mihi:

**\* E**t dum flerem ad monuméntum, vidi Dominum, alleluia, alleluia. R. Recedéntibus discipulis, non recedébam, et amoris ejus igne succénsa, ardébam desidério. Et. Glória Patri. Et. Benedictio. Ad societatem.

Lectio iii.

**M**ARIA ergo cum fleret, inclinavit se, et prospexit in monuméntum. Certe jam monuméntum vacuum viderat, jam

sublatum Dóminum nuntiáverat : quid est quod se iterum inclinat , iterum vidére desíderat ? Sed amanti semel aspexisse non sufficit : quia vis amoris intentionem multiplicat inquisitionis. Quæsivit ergo prius , et minime invénit : perseveravit ut quæreret : unde et cónsigit , ut inveníret : actumque est , ut desideria dilata crèscerent , et crescētia cárperent quod inveníssent.

**Te Deum laudamus.** 13.

Ad Benedictus , Aua.

**Maria stabat \* ad monuméntum plorans , et vidi duos Angelos in albis , sedentes , et sudarium quod fluerat super caput Iesu , alleluia.**

Oratio.

**D**eus , qui diversitatem géntium in confessione tui nōminis adunasti : da , ut renatis fonte baptismatis una sit fides méntrum , et pietas actionum. Per Dóminum.

Ad Magnificat , Aua.

Tulérunt Dóminum meum , \* et nescio ubi posuérunt eum : si tu sustulisti eum , dícito mibi , alleluia : et ego eum tollam , alleluia.

**FERIA SEXTA.**

**¶ Surréxit Dóminus vere , alleluia. ¶ Et appáruit Simóni , alleluia. Pater noster. Absolutio. Ipsius pietas. Benedictio. Evangelica lectio.**

**Lectio sancti Evangélii secundum Matthæum.**

Lectio i. Cap. 28. d

**I**n illo tempore : Underim discípuli abiérunt in Galilæam in montem ubi constituerat illis Jesus. Et reliqua.

**Homilia sancti Hieronymi Presbyteri.**

**L. 4. Com. in Matth. in fin.**

**P**ost resurrectiōnem Jesus in monte Galilææ conspiciatur , ibisque adoratur : licet quidam dubitent , et dubitatio eorum nostram áugeat fidem. Tunc manifestius osténditur Thomæ , et latus láncea vulneratum , et ma-

nus fixas démonstrat clavis , Accédens Jesus locútus est eis dicens : Data est mibi omnis potestas in cœlo , et in terra. Illi potestas data est , qui paulo ante crucifixus , qui sepultus in tumulo , qui mórtuus jacuerat , qui póstea resurréxit. In cœlo autem et in terra potestas data est ; ut qui ante regnábat in cœlo , per fidem credéntium regnet et in terris.

**¶ Surgens Jesus Dóminus noster , stans in medio discipulorum suórum , dixit : \* Pax vobis , alleluia : gavisi sunt discípuli , viso Dómino , alleluia. ¶ Una ergo Sabbatórum cum fores essent elausæ , ubi erant discípuli congregati , venit Jesus , et stetit in medio eórum , et dixit eis. Pax vobis. Bened. Divínū auxiliū.**

Lectio ij.

**E**UNTES autem docéte omnes gentes , baptizantes eos in nōmine Patris , et Filii , et Sp̄ritus sancti. Primum docent omnes gentes , deinde doctas intingunt aqua. Non enim potest fieri , ut corpus baptismi recipiat sacraméntum , nisi ante anima fidei suscéperit veritatem. Baptizántur autem in nōmine Patris , et Filii , et Sp̄ritus sancti : ut , quorum una est divinitas , una sit largitio ; nōménque Trinitatis unus Deus est. ¶ Expurgáte vetus ferméntum , ut sitis nova conspératio : étenim Pascha nostrum immolátus est Christus : \* Itaque epulémur in Dómino , alleluia. ¶ Mórtuus est propter delicta nostra , et resurréxit propter justificatiōnem nostram. Itaque. Glória Patri. Itaque. Bened. Ad societatem.

Lectio ii.

**D**OCENTES eos servare ómnia quæcumque mandávi vobis. Ordo præcipuuſ : Jussit Apóstolis , ut primum docérent univerſas gentes , deinde fidei intingerent sacraménto : et post fidem , ac baptisma , quæ easent